3

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2020                                                                                               № 1-ПГ
Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа
В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной власти Свердловской области, осуществляющих свою деятельность на территории Артемовского городского округа, в соответствии со статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление главы Артемовского городского округа от 13.03.2019 № 10-ПГ «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа».
3. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский–право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа

   А.В. Самочернов

	Приложение                                                к постановлению главы

Артемовского городского округа

от 15.01.2020 № 1-ПГ

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Артемовского городского округа
	№ п.п
	ФИО
	Замещаемая должность

	1
	2
	                  3

	1
	Самочернов Андрей Вячеславович
	глава Артемовского городского округа, председатель комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	2
	Никонов
Андрей
 Сергеевич
	заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной подготовке Администрации Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	3
	Петухов
Игорь Владимирович
	начальник 54 Пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления   МЧС  России  по  Свердловской области

- начальник службы тушения пожаров, заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (по согласованию)

	4
	Миронов

Александр

Иванович
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа - начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа, начальник службы защиты и ликвидации ЧС на объектах жилищно- коммунального хозяйства и энергетики

	5
	Темченков
Сергей
Борисович
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам, председатель эвакуационной комиссии

	6
	Карташов
Андрей Владимирович
	главный врач Государственного бюджетного учреждения   здравоохранения   Свердловской   области «Артемовская ЦРБ», начальник службы медицинской защиты и противоэпидемиологических мероприятий (по согласованию)

	7
	Аленников Николай Александрович
	начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Артемовскому району, начальник службы охраны общественного порядка и безопасности дорожного движения (по согласованию)

	8
	Скутина
Альбина Камильевна
	начальник отдела эксплуатации жилищно-коммунального хозяйства и экологии Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой», начальник службы по охране окружающей среды, радиационной и химической защиты

	9
	Булатова

Наталья

Владимировна
	председатель Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа, начальник службы защиты и ликвидации ЧС на объектах строительства

	10
	Кириллова

Ольга
Сергеевна

	заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа, начальник службы по оценке ущерба от ЧС и оказанию социальной помощи населению

	11
	Шуклин
Андрей
Юрьевич
	директор Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой», начальник службы по предупреждению и ликвидации ЧС на транспорте и объектах газового хозяйства

	12
	Бондарь

Александр Васильевич
	директор Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Единая дежурно - диспетчерская служба», начальник службы информирования и оповещения населения

	13
	Соломенникова Лариса Васильевна
	руководитель Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Артемовская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных», начальник службы защиты агропромышленного комплекса, животных и растений (по согласованию)

	14
	Антонов
Андрей
Сергеевич
	директор Государственного казенного учреждения Свердловской области «Егоршинское лесничество», начальник службы защиты лесов от пожаров, вредителей и болезней леса (по согласованию)

	15
	Черемных Наталия Александровна
	первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа

	16
	Ивлиев
Владимир Николаевич
	начальник Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 16» (по согласованию)

	17
	Исаков
Андрей Владимирович
	заместитель начальника Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Режевского городского округа, Артемовского городского округа Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	18
	Литвиненко
Юлия
Юрьевна
	главный государственный санитарный врач в городе Алапаевск, Алапаевском, Артемовском, Режевском районах, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Алапаевск, Алапаевском, Артемовском и Режевском районах (по согласованию)

	19
	Бачурина
Ольга Геннадьевна
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа - начальник Финансового управления Администрации Артемовского городского округа

	20
	Пономарева
Елена
Витальевна
	заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа

	21
	Шихалев Константин Аркадьевич
	сотрудник отдела в г. Артемовском УФСБ России по Свердловской области (по согласованию)

	22
	Щупов
Эдуард Владимирович
	председатель Совета Артемовского городского отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» (по согласованию)

	23
	Багдасарян Наталья Валентиновна
	начальник Управления образования Артемовского городского округа

	24
	Сахарова
Елена Борисовна
	начальник Управления культуры Администрации Артемовского городского округа

	25
	Юсупова Валентина Александровна
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа

	26
	Трофимов Константин Михайлович
	председатель Думы Артемовского городского округа